DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CAJAMARCA
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINIST

4.1. PLAZA: APOYO EN ABASTECIMIENTO
-——ﬁ/—

PROCESO CAS N° 01-2020-GR.CAJ-DRE/ UGEL-SI

I CONVOCATORIA
CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR PARA LOS RECLAMOS

CUADRO DE IMIERITOS KR A O ————

DOBIERNG RECIDHAL

CAJAMARGA

RATIVA DE SERVICIOS — CAS EN LA SEDE INSTITUCIONAL

O::n N° Exp. Apellidos y Nombres DNI | Apto :::':::;: E"::h':'::'“ Capacitacién | Entrevista | Total Observacién
1 2377 [RIOFRIO RODRIGUEZ JESSENIA ANTUANETH 47508685 s| 10 7.75 5 22.75
2 4458 |DAVILA SOLIS ALLYSON YAMILLET 47808770 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
3 2443 |GONZALES ANCAJIMA MILAGROS VIVIANA 73498847 NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
4 2450 |HUAMAN SOLORZANO ADIMARY ISAMAR 46688510 NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
5 2169 |GARCIA ELERA VICTOR HOMERO 47016368 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
6 3997 |BENAVIDES SALINAS MARIA JOSE 75700497 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
7 3847 ICASTILLO PINTADO BRISVANI LIZETH 70820715 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
3662 JABAD FLORES ANGELO 42658252 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
AN iGHAS 1.2. PLAZA: ASISTENTE DE PLANILLAS
o N Exe. Apellidos y Nombres NI | Apto | Formacn Experiencia | Capaciacisn | Entrevista | Total Observacién
4162 |SAAVEDRA RAMIREZ ZOILA CARMEN 27851331 S| 25 12.75 5 42.75
3855 |BECERRA SANCHEZ EDIN 46551508 S| 15 4.25 19.25
2456 DJARAMILLO HOYOS DEYSI GASDALY 76655714 NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
24457 |CAJUSOL JIBAJA ALEX MAURO 45597439 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
4406 |[VERA BERNILLA LUZ MAVEL 46825679 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
4444 |ABARCA MURNOZ ROLY 44215210 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
4404 JCARRANZA CANO YESICA 47865060 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
4372 |CALLE BARCO JAIR ALONSO 70103332 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
4269 [MELENDRES MOLINA MANUEL TIODOSO 70088978 NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
4168 lRUlZ ABAD DORIS ANGELICA 47056440 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
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11 4235 JCHANTA PENA SINDY STHEFANI 71890348 NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
12 3914 JCANO CABRERA FRANKEIS HELI 73693601 NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
13 | 3678 |NUNAYALLE ARBAIZA ELCIRA MARIEN 47056044 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
14 | 3667 JCAMPOS ZURITA JEAN MARCOS 70103780 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.

1.3. PLAZA: APOYO EN ALMACEN

o:".n N° Exp. Apellidos y Nombres DNI | Apto ::;:::;: E"L:'I;:::f" Capachtacién | Entrevista | Total
4212 IMIO LLACSAHUANGA HERLING YOVANY 70089840 sl 10 5.42 2.5 17.92

3693 IRU EDA ARANDA BLANCA NOEMI 47097209 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.

3787 IRUEDA RIOS JACKELYNE STEFANIA 70089049 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.

4029 |GARCIA LALANGUI LISBETH 71066164 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.

4030 JVELASCO MARTINEZ ELVI ARCANGELITA 75692157 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.

4099 JVILLAR MIJAHUANCA JULIO CESAR 45945418 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.

4371 JROBLEDO BARCO YOJANY ISABEL 47127713 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.

4442 J|ANCAJIMA ARROYO MARIA 40480841 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.

10 | 4399 JLAMADRID ROMAN UBER DAVID 70089810 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.

1 4473 lPALACIOS VELASQUEZ JHONATAN 70927045 | NO NO CUMPLE CON REQUISITOS, SEGUN BASES.
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